
UCHWAŁA NR XXX/198/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/182/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowych dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej działających na terenie 

Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) 
i art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 2017 r. 
poz. 736 z późn.zm.) oraz art 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ), Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/182/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 sierpnia 2017 roku  w sprawie 
przyznania dotacji celowych dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej działających na terenie Gminy 
Morzeszczyn, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipiej Górze w wysokości 940 zł (słownie zł: dziewięćsetczterdzieści) 
z przeznaczeniem na wyposażenie osobiste i ochronne funkcjonariuszy;

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąsiorkach w wysokości 1.500 zł (słownie zł: jedentysiącpięćset) 
z przeznaczeniem  na prace remontowe w strażnicy;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: CAA30D25-9AC1-4D4F-BF5D-91D9F457AE69. Podpisany Strona 1




